REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E URBANISTIKES

R RATOHEE 4 3,
KRYETARII BASHKISE 5\
{ N T",“, \
PREVEN TIV -
: -4
Objekti: Rikonstruksioni i rruges Veiz Patriku ,,/
Adresa: Lagja Tafil, Skendo , Kucove -
L=505 ml b= 4 ml asfalt +0.25 bankine ne 2 ane
Nr.Anal PERSHKRIMI PUNIMEVE -Njesi Sasi Cmim Shuma
3.178  Ndertim kasonete ne toke te bute | om2 110
3.207/1 | Shtrese cakelli t=10cm , perhapur e ngjeshur -me makineri | m2 2020
3.212/b iShtrese stabilizanti =10 cm m2 | 2020
3.233/3 | Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 6cm, me makineri | m2 2020.
3.212/b  Shtrese stabilizanti =10 cm(bankina) | m2 250
An50 | Tabele drejtekendore( tregimi AxXB) e zgoveluar 40 x 60 cope | 2]
| [y S
T.V.SH. 20% 1,175,331 |
Shuma e Pergjithshme. 7,051,987.06 |

Shenim:Keto cmime jane bazuar ne VKM nr. 216, daté 13.04.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit t& integruar
pér informatizimin e manualit té ¢gmimeve pér z&érat e punimeve”
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